
 

 

08/2 број: 404-1-100/19-10 

27.01.2020. године 

 
 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење конкурсне документације за јавну набавку Лековa за лечење 
ретких болести, број јн 404-1-110/19-102, сагласно члану 63. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

Дана 24.01.2020. године заинтересованo лицe се обратилo Наручиоцу захтевoм за додатним 
појашњењима у вези поступка јавне набавке Лековa за лечење ретких болести, број јн 404-1-110/19-102, у 
складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15). 

 
Питање:  

Конкурсном докуметацијом за јавну набавку „Лекови за лечење ретких болести“, ЈН.бр. 404-1-110/19-102, 
у Обрасцу понуде 4.1 (ексел фајл), наручилац је оставио могућност да се унесе рок испоруке у сатима 
само за нерегистрован лек, док је изоставио ту могућност за регистрован, а како је дефинисано упутством 
које се налази у обрасцу. 
 
Молимо вас за исправку у обрасцу понуде 4.1. који у себи садржи образац структуре цене. 
 

Одговор:  

Узимајући у обзир примедбу заинтересованог лица, Наручилац ће извшити измену конкурсне 
документације. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
59020.21/8 

Jovana Marinovića br. 2, 11040 Beograd, Srbija, tel: 381 11 2053-830; faks: 381 11 2645-042 
e-mail: public@rfzo.rs        PIB br. 101288707         mat. br. 06042945          rač. br. 840-26650-09 

 

Сагласни: 

_____________________ 

Љиљана Марковић 
_____________________ 
Марија Атанасијевић 

mailto:public@rfzo.rs

